

**Årsredovisning**  
för  
**Sikroma Horse AB**  
556544-5581

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Eril Bendz, Styrelseledamot  
2025-11-17

Styrelsen för Sikroma Horse AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver hästuppfödning och tävlingsverksamhet med hästar.  
Företaget har sitt säte i Växjö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten är under avveckling.

Bolagets eget kapital understiger halva aktiekapitalet. Bolagets styrelse har fattat beslut om att driva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	772	2 683	2 877	3 222
Resultat efter finansiella poster	-3 593	740	-1 240	-1 188
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året minskat med 71% på grund av att verksamheten är under avveckling.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	800	-5 164 055	740 444	<b>-4 322 811</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			740 444	-740 444	<b>0</b>
Årets resultat				-3 592 730	<b>-3 592 730</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>800</b>	<b>-4 423 611</b>	<b>-3 592 730</b>	<b>-7 915 541</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 (1 000 000) kronor.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-4 423 611
årets förlust	-3 592 730
	<b>-8 016 341</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-8 016 341
	<b>-8 016 341</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	771 596	2 683 021
Förändring av lager hästar	143 749	-661 205
Aktiverat arbete för egen räkning	0	1 291 550
Övriga rörelseintäkter	0	2 867 219
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>915 345</b>	<b>6 180 585</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 997 378	-4 779 990
Övriga externa kostnader	-175 438	-207 823
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-30 375	-452 585
Övriga rörelsekostnader	-2 304 946	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 508 137</b>	<b>-5 440 398</b>

### Rörelseresultat

**-3 592 792**                      **740 187**

### Finansiella poster

Ränteintäkter	62	257
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>62</b>	<b>257</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-3 592 730**                      **740 444**

### Resultat före skatt

**-3 592 730**                      **740 444**

### Årets resultat

**-3 592 730**                      **740 444**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	0	0
Hästar	3	76 156	2 932 478
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 156</b>	<b>2 932 478</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 156</b>	<b>2 932 478</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lager av hästar		0	568 251
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>568 251</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 500	25 000
Övriga fordringar		725	663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 233
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 225</b>	<b>33 896</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		888 900	1 564 947
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>888 900</b>	<b>1 564 947</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>904 125</b>	<b>2 167 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>980 281</b>	<b>5 099 572</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

800

800

**Summa bundet eget kapital**

**100 800**

**100 800**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-4 423 611

-5 164 055

Årets resultat

-3 592 730

740 444

**Summa fritt eget kapital**

**-8 016 341**

**-4 423 611**

**Summa eget kapital**

**-7 915 541**

**-4 322 811**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

547 810

Skulder till koncernföretag

3 215 362

3 235 362

Övriga skulder

5 655 460

5 619 211

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**8 895 822**

**9 422 383**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**980 281**

**5 099 572**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5
Hästar	7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 680	50 680
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 680</b>	<b>50 680</b>
Ingående avskrivningar	-50 680	-50 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 680</b>	<b>-50 680</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Hästar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 177 321	4 274 552
Inköp	0	1 291 550
Försäljningar/utrangeringar	-3 764 272	-1 388 781
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>413 049</b>	<b>4 177 321</b>
Ingående avskrivningar	-1 244 842	-1 756 797
Försäljningar/utrangeringar	938 324	964 540
Årets avskrivningar	-30 375	-452 585
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-336 893</b>	<b>-1 244 842</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 156</b>	<b>2 932 479</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-06

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Eril Bendz*  
Eril Bendz

2025-11-12